



**Bepanthen® Wund- und Heilsalbe**  
50 g\*  
statt: 8,49 €\*\*  
*Sie sparen 35%*

**NUR 5,49 €**

100 g = 10,98 €

**Dolo-Dobendan®**  
24 Lutschtabletten\*  
statt: 9,49 €\*\*  
*Sie sparen 31%*

**NUR 6,49 €**

**GeloMyrtol® forte**  
20 Weichkapseln\*  
statt: 9,79 €\*\*  
*Sie sparen 28%*

**NUR 6,99 €**

**Vitamin B-Komplex-ratiopharm®**  
60 Kapseln\*  
statt: 17,99 €\*\*  
*Sie sparen 30%*

**NUR 12,49 €**

**IBU-LYSIN-ratiopharm® 684 mg**  
20 Filmtabletten\*  
statt: 6,98 €\*\*  
*Sie sparen 28%*

**NUR 4,99 €**

**Hylo-Comod® Augentropfen**  
10 ml\*  
statt: 15,99 €\*\*  
*Sie sparen 31%*

**NUR 10,99 €**

100 ml = 109,90 €

**Octenisept® Wund-Desinfektionslösung**  
50 ml\*  
statt: 7,79 €\*\*  
*Sie sparen 35%*

**NUR 4,99 €**

100 ml = 9,98 €

**Prospan® Hustenliquid**  
21 x 5 ml\*  
statt: 8,49 €\*\*  
*Sie sparen 31%*

**NUR 5,79 €**

100 ml = 5,51 €

**Voltaren® Schmerzgel forte 23,2 mg/g**  
100 g\*  
statt: 18,29 €\*\*  
*Sie sparen 28%*

**NUR 12,99 €**

100 g = 12,99 €

**Aspirin® plus C**  
10 Brausetabletten\*  
statt: 5,99 €\*\*  
*Sie sparen 25%*

**NUR 4,49 €**

Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben!

**Kamistad® Gel**  
10 g\*  
statt: 9,29 €\*\*  
*Sie sparen 24%*

**NUR 6,99 €**

100 g = 69,90 €

**Dolormin® extra**  
20 Filmtabletten\*  
statt: 10,49 €\*\*  
*Sie sparen 23%*

**NUR 7,99 €**

Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben!

**Thomapyrin® Intensiv**  
20 Schmerztabletten\*  
statt: 7,79 €\*\*  
*Sie sparen 25%*

**NUR 5,79 €**

**ACC® akut 600 mg**  
20 Brausetabletten\*  
statt: 12,49 €\*\*  
*Sie sparen 28%*

**NUR 8,99 €**

**Bepanthen® Augen- und Nasensalbe**  
10 g\*  
statt: 6,29 €\*\*  
*Sie sparen 23%*

**NUR 4,79 €**

100 g = 47,90 €

**Neuralgin® extra Ibu Lysinat**  
20 Filmtabletten\*  
statt: 5,98 €\*\*  
*Sie sparen 33%*

**NUR 3,99 €**

Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben!

**Bronchipret® Tropfen**  
100 ml\*  
statt: 19,29 €\*\*  
*Sie sparen 30%*

**NUR 13,49 €**

100 ml = 13,49 €

**Grippostad® C**  
24 Hartkapseln\*  
statt: 12,49 €\*\*  
*Sie sparen 28%*

**NUR 8,99 €**

**WICK MediNait Erkältungssaft**  
90 ml\*  
statt: 12,49 €\*\*  
*Sie sparen 32%*

**NUR 8,49 €**

100 ml = 9,43 €

**GUTSCHEIN 20% RABATT**  
auf einen Artikel Ihrer Wahl!

Ausgenommen Zuzahlungen, rezeptpflichtige Arzneimittel, Botenbestellungen, Rezepturen oder die abgebildeten Angebotsartikel. Dauerniedrigpreisartikel sowie bereits rabattierte Produkte. Keine Doppelrabattierung. Pro Person nur ein Coupon und ein Artikel.  
**Gültig vom 01.10. - 31.10.2018**

**GUTSCHEIN 20% RABATT**  
auf einen Artikel Ihrer Wahl!

Ausgenommen Zuzahlungen, rezeptpflichtige Arzneimittel, Botenbestellungen, Rezepturen oder die abgebildeten Angebotsartikel. Dauerniedrigpreisartikel sowie bereits rabattierte Produkte. Keine Doppelrabattierung. Pro Person nur ein Coupon und ein Artikel.  
**Gültig vom 15.10. - 31.10.2018**

\* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. \*\* Bisheriger Verkaufspreis. Änderungen vorbehalten. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung.